TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

NÚMERO DA COTAÇÃO: COT20675-109

PROCESSO G- Doc.16664

Instituto Gennesis – Gestão em saúde, educação e tecnologia torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo de Cotação

COT20675-109 G-Doc. 16664 cujo objeto é a, AQUISIÇÃO MENSAL DE

CONTROLADOS para atender a demandado do HOSPITAL ESTADUAL SAO

L M BELOS DR. GERALDO LANDO - GO, em favor das empresas vencedoras,

RIOCLARENSE LTDA - 67.729.178/0004-91 com valor de R$ 748,00

(Setecentos e quarenta e oito reais); MAEVE - 09.034.672/0001-92 com valor

de R$ 395,50 (Trezentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos);

PRESTAMED - 20.402.099/0001-65 com valor de R$ 167,50 (Cento e sessenta

e sete reais e cinquenta centavos); com valor global de compra R$ 1.311,00

Mil trezentos e onze reais) considerando o critério de julgamento estabelecidos.

Goiânia, 03 de julho de 2023.

Atenciosamente

_____________________________________

Julian Souza
Comprador

Instituto Gênnesis

JULIAN SANTOS

DE SOUZA

Assinado de forma digital por

JULIAN SANTOS DE SOUZA

Dados: 2023.07.03 10:05:23

-03'00'